
Obec

ORP České Budějovice Počet obyvatel 352
ICZUJ 535346 Počet ohrožených obyvatel 89

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
13 000

Mapa

V podkladech Hydroprojektu České Budějovice a VH-TRES jsou
navrhována následující opatření: Na výtoku Malše z obce Plav je
navrhována revitalizace území, která mj. zahrne hrazený povodňový
průleh, který sníží povodňovou hladiny na spodním okraji obce. Toto
opatření bude následně doplněno uzavřením nedokončené ochranné
hrázky na PB v nadjezí jezu Plav v délce cca 750 m. Výše uvedená
opatření jsou Koncepcí převzata.

Plav

Malše
Popis současného stavu

1 : 10 000

V záplavovém území Malše se nachází 30 trvale obydlených objektů;
zaznamenaná výše záplavy je až 2 m. Vzdutí hladiny v obci ovlivňuje
aktuální průtočnost mostních otvorů přes násyp komunikace k obci. Podél
obce je koryto upraveno do složeného profilu s pravobřežní bermou. 

Vodní toky


